



ZEPPELIN KEPPARIMESTARUUSKISAT - KILPAILUKUTSU

Ajankohta: lauantai 15.8.2020 klo 11-16 Paikka: Kauppakeskus Zeppelin, sisätilat (sisäänkäynti kilpailualueelle Matteustorilta)

[Ilmoittautuminen verkkolomakkeella TÄSTÄ](#) viimeistään 12.8.2020.

Ei osallistumismaksua, kilpailu on ilmainen.

Luokissa on rajoitettu osallistujamäärä, osallistujat hyväksytään ilmoittautumisjärjestyksessä. Kilpailija voi osallistua enintään kahteen luokkaan. Ilmoittautuminen tapahtumassa on mahdollista klo 11 alkaen mahdollisille peruutus- tai jälki-ilmoittautumispaikoille. Lähtölistat julkaistaan Zeppelinin verkkosivuilla edellisenä päivänä viimeistään pe 14.8. klo 17.

Kilpailu on sisäkilpailu. Alueella on verryttelyalue. Kilparatoihin tutustuminen paikan päällä klo 11. Palkinnot jaetaan aina kunkin luokan päätteeksi. Kilpailun tuomarina toimii Mirva Murtomäki.

Lisäksi alueelle rakennetaan vapaasti käytettävä esterata, erikokoisilla esteillä – alue on kaikille avoin tapahtuman ajan rajoitukset huomioon ottaen.

Järjestäjä ei vakuuta kilpailijoita, jokaisen kilpailijan tulee huolehtia omasta tapaturmavakuutusturvastaan. Kilpailuihin osallistutaan omalla vastuulla ja vain terveenä.

Paikan päälle saavuttua on huolehdittava riittävästä käsihygieniasta huolellisella käsienpesulla ja käsidesillä, yskimisessä on noudatettava THL:n ohjeita yskimällä omaan hihaan. On hyvä muistaa turvavälit ja kuunnella järjestäjän ohjeita paikan päällä. Järjestäjä varaa oikeuden rajoittaa kilpailualueella turhaa liikkumista ja tarvittaessa myös sisäänpääsyä, jotta turvalliset olosuhteet säilyvät kilpailijoilla ja heidän huoltotiimillään. Käytössä on useita käsienpesupisteitä ja runsaasti käsidesiä.

Tapahtuman järjestäjä on Kauppakeskus Zeppelin yhteistyössä tapahtumatoimisto VeraVia Finland Oy ja loikk4 (2017 & 2018 4H-yrittäjäkisan toinen sija).

Kysy tarvittaessa lisätietoja 27.7. alkaen: sanna.virtanen@veravia.com otsikolla ”Kepparikisat”

Luokat seuraavalla sivulla.



Zeppelin Kepparimestaruuskisat

Luokat

1. Prix de Hippu Kids & Lifestyle
Ristikko (aika) 2013 syntyneille ja nuoremmille. Avustaja radalle mukaan sallittu ja toivottu.
Ruusuke kaikille ja tavarapalkinnot 1-4. sijoittuneille
2. Prix de Suomalainen Kirjakauppa
30cm este (aika) avoin 2011 syntyneille ja nuoremmille. Sijoittuu neljä. Ruusuke ja tavarapalkinnot
3. Prix de Pulla-Pirtti
50cm este (aika) 2009 syntyneille ja nuoremmille. Sijoittuu neljä. Ruusuke ja tavarapalkinnot
4. Prix de Kultajousi
60cm avoin enintään 18 vuotiaalle (aika). Sijoittuu neljä, ruusukkeet ja lahjakorttipalkinnot
5. Prix de Espresso House
70cm avoin enintään 18 vuotiaalle (aika). Sijoittuu neljä, ruusukkeet ja lahjakorttipalkinnot
6. Prix de Rosso
80cm avoin enintään 18 vuotiaalle (aika). Sijoittuu neljä, ruusukkeet ja lahjakortti/tavarapalkinnot
7. Prix de Zeppelin - mestaruusluokka
90cm avoin enintään 18 vuotiaalle (aika). Sijoittuu neljä, ruusukkeet ja tavarapalkinnot.
Voittajalle lahjakortti 40 e valitsemaansa Zeppelinin liikkeeseen.

Ota oma keppari mukaasi ja osallistu hauskaan päivään!